



RENESA - stavební firma, s.r.o.
 Komárovská 27
 746 01 Opava
 tel.: 553 610 920
 www.renesa.cz
 info@renesa.cz

Cenová nabídka

V Opavě 24.6.2020

Střední odborná škola a Základní škola
Město Albrechtice, příspěvková organizace
 Nemocniční 117/11
 793 95 Město Albrechtice
 IČ: 00100307

SOŠ - oprava učebny 1. B

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
1	Osekání obkladů	m2	16,00	127,00	2 032,00
2	Demontáž dřev. obložení vč. roštu	m2	13,50	93,00	1 255,50
3	Škrábání malby (stěny + strop)	m2	87,00	18,00	1 566,00
4	Vodorovná a svislá doprava suti	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
5	Odvoz a uložení suti na skládku	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
6	Penetrace omítky (stěny + strop)	m2	87,00	41,00	3 567,00
7	Zához drážek po elektro	m	46,00	170,00	7 820,00
8	Omítka jádrová	m2	14,00	397,00	5 558,00
9	Potažení stěn a stropů perlínkou a lepidlem	m2	87,00	214,00	18 618,00
10	Omítka štuková	m2	87,00	189,00	16 443,00
11	Lešení pomocné	m2	140,00	95,00	13 300,00
12	Zakrývání podlah	m2	45,00	47,00	2 115,00
13	Přesun hmot	soub	1,00	2 900,00	2 900,00
14	Doprava	soub	1,00	9 500,00	9 500,00
15	Malba	m2	87,00	48,00	4 176,00
16	Penetrace omítky	m2	87,00	14,00	1 218,00
17	Vybourání prostupu přes strop	ks	1,00	750,00	750,00
18	Stržení PVC	m2	42,00	22,00	924,00
19	D + M obkladů umyvadla	m2	3,00	890,00	2 670,00
20	Zához rýhy po ZT	m	2,00	193,00	386,00
21	Betonáž průrazu po odpad	ks	1,00	320,00	320,00
22	Podhled THERMATEX	m2	42,00	650,00	27 300,00
23	Zazdivky po konzolách ÚT	ks	12,00	71,00	852,00
Základ pro DPH					128 270,50 Kč